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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 12/09/2021
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:46.319
Media del dia 02:09.279
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.319
Tiempo medio grupo prueba 01:56.057
Pilotos en grupo 88
Mejor tiempo grupo 01:50.250
Tiempo medio grupo 02:09.887




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P190274 prueba 01:46.319 [ 01:46.319| 00:00.000 | 00:22.960 | 00:00.000 | 00:09.738 | 26
92jose 01:50.250 [ 00:03.931 | 00:03.931| 00:19.028 | 00:00.000| 00:19.636| 34
85antonio 01:52.729 [ 00:02.479 | 00:06.410| 00:16.549 | 00:02.479 | 00:17.157| 37
96juan 01:52.998 | 00:00.268 | 00:06.679 | 00:16.281 | 00:02.747 | 00:16.889 | 22
102raul 01:53.885 [ 00:00.887 | 00:07.566| 00:15.393 | 00:03.634 | 00:16.001 37
89gerardo 01:55.500 | 00:01.614 | 00:09.181 | 00:13.779 | 00:05.249 | 00:14.387| 25
P189188 prueba 01:55.993 [ 00:00.493 | 00:09.674 | 00:13.285| 00:09.674| 00:00.063| 34
82andres 01:56.842 [ 00:00.848 | 00:10.523 | 00:12.436 | 00:06.592 | 00:13.044 | 37
99miguel 01:56.932 [ 00:00.089 | 00:10.613 | 00:12.346 | 00:06.681 | 00:12.954 | 32
S1francisco 01:57.216 [ 00:00.283 | 00:10.896 | 00:12.063 | 00:06.965| 00:12.671 57
101moises 01:57.271 [ 00:00.055| 00:10.952| 00:12.007 | 00:07.020 | 00:12.615| 40
104tomas 01:57.619 [ 00:00.347 | 00:11.300 | 00:11.660| 00:07.368 | 00:12.268 | 43
65mario 01:57.851 [ 00:00.232 | 00:11.532| 00:11.427| 00:07.600 | 00:12.035| 41
80adan 01:58.039 [ 00:00.187 | 00:11.720| 00:11.240 | 00:07.788 | 00:11.848| 24
97juan 01:58.344 [ 00:00.305 | 00:12.025| 00:10.934 | 00:08.094| 00:11.542| 34
88francisco 01:58.460 [ 00:00.115| 00:12.141| 00:10.819| 00:08.209 | 00:11.427| 34
P181491 prueba 01:58.683 [ 00:00.223 | 00:12.364 | 00:10.596 | 00:12.364 | 00:02.625 6
98manuel 01:58.762 [ 00:00.079 | 00:12.443 | 00:10.516 | 00:08.512 | 00:11.124 | 37
95juan 01:58.972 [ 00:00.209 | 00:12.653 | 00:10.306 | 00:08.721 | 00:10.914| 51
6david 01:59.009 [ 00:00.037 | 00:12.690 | 00:10.269 | 00:08.759 | 00:10.877 | 38
91javier 01:59.424 [ 00:00.415| 00:13.105| 00:09.854 | 00:09.174 | 00:10.462 | 43
90hugo 01:59.910 [ 00:00.485 | 00:13.591 | 00:09.369 | 00:09.659 | 00:09.977| 39
64manuel 02:00.312 [ 00:00.402 | 00:13.993 | 00:08.966 | 00:10.062 | 00:09.574| 43
55jose 02:00.652 [ 00:00.339 | 00:14.333 | 00:08.627 | 00:10.401 | 00:09.235] 30
68nuno 02:01.213 [ 00:00.561 | 00:14.894 | 00:08.065| 00:10.962 | 00:08.673| 50
66miguel 02:01.289 [ 00:00.076 | 00:14.970 | 00:07.989 | 00:11.039 | 00:08.597| 30
25rafael 02:01.943 [ 00:00.653 | 00:15.624 | 00:07.336| 00:11.692 | 00:07.944| 39
93jose 02:02.012 [ 00:00.068 | 00:15.693 | 00:07.267 | 00:11.761 | 00:07.875| 26
S0fernando 02:02.475 [ 00:00.463 | 00:16.156 | 00:06.803 | 00:12.224 | 00:07.411 35
87david 02:02.519 [ 00:00.043 | 00:16.200 | 00:06.760 | 00:12.268 | 00:07.368 | 24
59juan 02:02.671 [ 00:00.152 ] 00:16.352| 00:06.608 | 00:12.420 | 00:07.216| 50
70sergio 02:02.840 | 00:00.169 | 00:16.521 | 00:06.438 | 00:12.590 | 00:07.046| 45
44daniel 02:02.869 [ 00:00.028 | 00:16.550| 00:06.410 | 00:12.618 | 00:07.018 | 48
P180618 prueba 02:03.232 [ 00:00.363 | 00:16.913 | 00:06.046 | 00:16.913 | 00:07.175| 23
86daniel 02:04.774 [ 00:01.541 | 00:18.455| 00:04.505| 00:14.523 | 00:05.113| 25
14javier 02:04.912 [ 00:00.138 | 00:18.593 | 00:04.366 | 00:14.662 | 00:04.974| 39
52ifaki 02:05.032 [ 00:00.120 | 00:18.713 | 00:04.246 | 00:14.782 | 00:04.854 | 47
63manuel 02:05.628 | 00:00.595 | 00:19.309 | 00:03.650 | 00:15.377 | 00:04.258 11
22miguel 02:05.951 [ 00:00.322 | 00:19.632| 00:03.328 | 00:15.700 | 00:03.936| 46
11francisco 02:06.343 [ 00:00.392 | 00:20.024 | 00:02.936| 00:16.092 | 00:03.544 | 46
69pedro 02:07.431 [ 00:01.088 | 00:21.112| 00:01.848 | 00:17.180 | 00:02.456 | 37
SVRodriguez43 02:07.836 [ 00:00.405 | 00:21.517| 00:01.443 | 00:17.585| 00:02.051 40
30silverio 02:08.032 [ 00:00.195| 00:21.712| 00:01.247| 00:17.781 | 00:01.855| 40
43carlos 02:08.059 [ 00:00.027 | 00:21.740 | 00:01.219] 00:17.808 | 00:01.827 5
47david 02:08.085 [ 00:00.025 | 00:21.766 | 00:01.193 | 00:17.834 | 00:01.801 36
18luis 02:08.280 [ 00:00.195 | 00:21.961 | 00:00.998 | 00:18.030 | 00:01.606| 50
48david 02:08.588 [ 00:00.307 | 00:22.269 | 00:00.690 | 00:18.337 | 00:01.298 | 39
46david 02:09.020 [ 00:00.431 | 00:22.701 | 00:00.259 | 00:18.769 | 00:00.867 | 32
58juan 02:09.266 [ 00:00.246 | 00:22.947 | 00:00.012 | 00:19.016 | 00:00.620 | 38
60juan 02:09.344 [ 00:00.078 | 00:23.025| 00:00.065| 00:19.094 | 00:00.542 | 38
15jesus 02:09.574 [ 00:00.229 | 00:23.255| 00:00.294 | 00:19.323 | 00:00.313| 34
100miguel 02:09.788 [ 00:00.214 | 00:23.469 | 00:00.509 | 00:19.537 | 00:00.098 | 49
Sdaniel 02:09.868 [ 00:00.080 | 00:23.549 | 00:00.589 | 00:19.617 | 00:00.018 | 45
62manuel 02:09.930 [ 00:00.062 | 00:23.611 | 00:00.651| 00:19.680 | 00:00.043 | 32
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40alejandro 02:10.128 | 00:00.197 | 00:23.808 | 00:00.848 | 00:19.877| 00:00.240| 43
57josé 02:10.134 [ 00:00.006 | 00:23.815] 00:00.854 | 00:19.883 | 00:00.246| 27
94jose 02:10.972 [ 00:00.838 | 00:24.653 | 00:01.692 | 00:20.721 | 00:01.084| 24
83angel 02:11.446 [ 00:00.473 | 00:25.127] 00:02.166 | 00:21.195| 00:01.558 19
12francisco 02:11.663 [ 00:00.216 | 00:25.344 | 00:02.383 | 00:21.412 | 00:01.775 32
54jorge 02:12.001 | 00:00.338 | 00:25.682| 00:02.722 | 00:21.751| 00:02.114| 35
56jose 02:12.041 [ 00:00.040 | 00:25.722] 00:02.762 | 00:21.791 | 00:02.154 19
45david 02:12.168 [ 00:00.127 | 00:25.849 | 00:02.889 | 00:21.918 | 00:02.281 28
2alberto 02:12.382 [ 00:00.213 | 00:26.063 | 00:03.102 | 00:22.131 | 00:02.494| 44
3élvaro 02:13.024 | 00:00.641 | 00:26.704 | 00:03.744 | 00:22.773 | 00:03.136| 45
103santiago 02:14.848 [ 00:01.824 | 00:28.529 | 00:05.569 | 00:24.598 | 00:04.961 46
13ismael 02:15.134 | 00:00.285| 00:28.815| 00:05.854 | 00:24.883 | 00:05.246| 42
7domingo 02:15.669 [ 00:00.535] 00:29.350| 00:06.390 | 00:25.418 | 00:05.782| 46
20mariano 02:15.813 [ 00:00.143 | 00:29.494 | 00:06.533 | 00:25.562 | 00:05.925 34
ladrian 02:15.935[ 00:00.121 | 00:29.616 | 00:06.655 | 00:25.684 | 00:06.047| 39
DAVIDGOMEZRODRIGUEZ 02:17.578 | 00:01.643 | 00:31.259| 00:08.299 | 00:27.328 | 00:07.691 29
41alfonso 02:17.580 | 00:00.001 | 00:31.261| 00:08.300 | 00:27.329 | 00:07.692 | 35
26raul 02:17.800 | 00:00.220 | 00:31.481 | 00:08.521 | 00:27.550 | 00:07.913| 45
27salvador 02:18.366 | 00:00.565| 00:32.047| 00:09.086 | 00:28.115| 00:08.478 | 32
4anna 02:18.745 | 00:00.379 | 00:32.426 | 00:09.466 | 00:28.495 | 00:08.858 | 36
53jesus 02:19.038 [ 00:00.292 | 00:32.719] 00:09.758 | 00:28.787 | 00:09.150| 30
42avelino 02:20.120 | 00:01.082 | 00:33.801 | 00:10.840 | 00:29.869 | 00:10.232| 49
28santiago 02:20.755 | 00:00.635 | 00:34.436| 00:11.476 | 00:30.504 | 00:10.868 | 28
71sergio 02:21.365 | 00:00.609 | 00:35.046 | 00:12.085| 00:31.114| 00:11.477| 42
61krishna 02:21.476 | 00:00.111] 00:35.157] 00:12.196 | 00:31.225| 00:11.588 | 43
21michael 02:21.949 [ 00:00.472 | 00:35.630 | 00:12.669 | 00:31.698 | 00:12.061 28
24pedro 02:22.020 [ 00:00.071 | 00:35.701 | 00:12.740 | 00:31.769 | 00:12.132| 38
84angel 02:23.251 | 00:01.231] 00:36.932| 00:13.972 | 00:33.000 | 00:13.364 16
10francisco 02:25.702 | 00:02.450 | 00:39.383 | 00:16.422 | 00:35.451 | 00:15.814| 22
8domingo 02:26.657 [ 00:00.955| 00:40.338 ] 00:17.378 | 00:36.407 | 00:16.770 17
23miriam 02:28.109 [ 00:01.451 | 00:41.790] 00:18.830 | 00:37.858 | 00:18.222| 34
31victor 02:28.239 [ 00:00.129 | 00:41.920| 00:18.959 | 00:37.988 | 00:18.351 7
16juan 02:28.553 | 00:00.314 | 00:42.234| 00:19.274 | 00:38.303 | 00:18.666 | 27
19marcelino 02:30.392 [ 00:01.839| 00:44.073 | 00:21.113 | 00:40.142 | 00:20.505 35
67nicasio 02:32.712 | 00:02.319] 00:46.392| 00:23.432 | 00:42.461 | 00:22.824| 40
9elena 02:43.206 | 00:10.494 | 00:56.887 | 00:33.927 | 00:52.955| 00:33.319| 33
17]aura 02:46.655 [ 00:03.448 | 01:00.336| 00:37.375| 00:56.404 | 00:36.767| 20
P181490 prueba 04:27.044 [ 01:40.389 | 02:40.725] 02:17.764 | 02:40.725 | 02:30.986 3
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